JlJawkoB [leHuc AHaToJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIloYUBLUEee
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue
oueHKe OLLeHKMH

35-25 YMO Jlawkos leHnc AHaTONbLEBNY
36-25 YMO JNlawkoB [leHnc AHaTONbLEBUNY
37-25 Yro JNlawkos OeHnc AHaToNbEBUY
38-25 YMO JNlawkoB eHnc AHaTONbLEBNY
39-25 YMO JlawkoB eHnc AHaTONbLEBNY
40-25 Yo Nawkos eHnc AHaToNbEBUY
41-25 YMO JNlawkoB JeHnc AHaTONbLEBNY
42-25 YO Nawkos eHnc AHaToNbEBUY
43-25 Yo NawkoB eHnc AHaToNbEBUY
44-25 Yo NawkoB JeHnc AHaToNbEBUY
45-25 YMO NawkoB eHnc AHaToNbEBUY
46-25 YMO NawkoB eHnc AHaToNbEBUY
47-25 YO Jlawkos eHnc AHaTONbLEBNY
48-25 YMO JNlawkoB [leHnc AHaTONbLEBUNY
49-25 YMO JNlawkoB [leHnc AHaTONbLEBUNY
50-25 Yro Nawkos JeHnc AHaToNbEeBUY
51-25 YMO JNlawkoB [eHnc AHaTONbLEBNY
52-25 Yo Nawkos eHnc AHaToNbEBUY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

CBepeHun

NawkoB [leHnc AHaToNbeBUY

008063
06.07.2012

Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
XKUON AOM C
3eMeslbHbIM pbIHOYHasA
y4yacTKoM
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMenbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeNbHbIN

pbIHOYHasA
y4acTok
KOMHaTa pbIHOYHas
XKUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM pbIHOYHas
y4YacTKoOM
XKWUNoWM AoMm C
3eMesibHbIM pbIHOYHas
y4YacTKoOM
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
XKWUNON AOoM C
3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKoOM
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
KWUNoWM Aom ¢
3eMeJsibHbIM pbIHOYHas

y4aCTKOM

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



53-25

54-25

55-25

56-25

57-25

58-25

59-25

60-25

61-25

62-25

63-25

64-25

Yo NawkoB eHnc AHaToNbEBUY

Yro NawkoB eHnc AHaToNbEBUY

YMO NawkoB eHnc AHaToNbEBUY

YMO NawkoB eHnc AHaToNbEBUY

YO Jlawkos eHnc AHaToONbLEBNY

YMO Jlawkos leHnc AHaTONbLEBNY

YMO JNlawkoB [leHnc AHaTONbLEBUNY

YMO JlawkoB [eHnc AHaTONbLEBUNY

YMO JNlawkoB eHnc AHaTONbLEBNY

YMO NlawkosB leHnc AHaTONbLEBUNY

YMO NawkoB eHnc AHaTONbLEBUNY

YMO NawkoB leHnc AHaTONbLEBUNY

23.08.2025

23.08.2025

23.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

14.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKUNoM AoMm ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH



	Лашков Денис Анатольевич

