

Лашков Денис Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лашков Денис Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		008063			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	02.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	06.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
39-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	18.07.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
44-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	05.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
45-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	06.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	13.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
49-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	14.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	16.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

53-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	23.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
54-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	23.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	23.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
56-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	27.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	03.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	04.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	14.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
63-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	25.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
64-25	ЧПО Лашков Денис Анатольевич	30.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости